加强郏县党建信息化建设项目（二次）中标结果公告
河南英华咨询有限公司受郏县县委组织部的委托，就加强郏县党建信息化建设项目（二次）进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现将本次招标的中标结果公布如下：
一、采购项目简要说明
1、项目名称：加强郏县党建信息化建设项目（二次）
2、采购编号：JZC2018-091Cg
3、资金来源：财政资金；采购预算：约159万元
4、采购内容：①数字调音台②音频处理器③电源时序器④视频会议系统控制终端（电脑）⑤65寸液晶显示器⑥无线电容麦克风⑦调音台等，详细技术参数见招标文件
5、供货期：合同签订后30日历天；
6、质量要求：合格。
二、招标公告媒体及日期
本项目招标公告于2019年1月7日在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《郏县政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》网站上发布。
三、评标信息
评标日期：2019年2月21日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
评标小组成员：孙学中、赵伟艇、付晓光、 张文轩、孙玉
四、中标信息
中标人：河南泓信千电子科技有限公司
投标报价：1583000.00元
供货期：合同签订后30日历天
质量要求：合格；
供应商地址：郑州市惠济区三全路155号美之尚小区1号楼1单元1201号
五、信息发布媒介
本次结果公告在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《郏县政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》网站上发布。
六、中标服务费
[bookmark: _GoBack]中标人在领取中标通知书前依据发改办价格【2003】847号文件，应向招标代理机构缴纳招标代理服务费，本项目收取中标服务费21413元。
七、本次招标联系事项
采 购 人：郏县县委组织部
地    址：郏县行政路中段
联 系 人： 吴主任
电    话：13703750785
招标代理机构：河南英华咨询有限公司
地    址：郑州市电厂路与泾河路国家大学科技园16号楼C座21层
联 系 人：师先生
电    话：13233998833
中标公告期限为1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本及本人身份证（提供原件及加盖公章复印件一套）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2019年2月22日